N_REFERENC

99-2015
94-2015
100-2015
48-2016
65-2016
5-2016
47-2016
21-2016
38-2016
10-2016
93-2015
104-2015
23-2016
14-2016
18-2016
25-2016
85-2015
101-2015
107-2015
182-2015
183-2015
4-2016
110-2015
193-2015

OBJETO

GESTION DE L ESPAI DE TORRENT ABIERTO
SUMINISTRO VESTUARIO CON DESTINO A LA PLANTIL ABIERTO
SERVICIO ESCOLA MATINERA ABIERTO
SERVICIO ESCUELA INFANTIL CIUDAD JARDIN ABIERTO
MANTENIMIENTO Y SOPORTE DE LAS APLICACIONES |ABIERTO
MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE GESTION DE RECUPN / SP
CAMPUS DE VERANO PARA NINOS/AS Y JOVENES PN/ CON P
MANTENIMIENTO Y SOPORTE DEL SISTEMA DE INFORPN / SP
SERVICIOS DE VUELO LIDAR, VUELO DIGITAL FOTOGFPN / SP
PREVENCIN DE RIESGOS LABORALES, ESPECIALIDAD ABIERTO
SERVICIO DE PELUQUERA EN EL CENTRO DE PROXIM PN / SP
ASISTENCIA TECNICA PARA LA GESTION ELECTRONICPN / SP
MANTENIMIENTO Y SOPORTE DE LA APLICACION GECPN /SP
PROGRAMA DE ESCUELA DE VACACIONES PN/ SP
PRODUCCION, PROMOCION Y REALIZACION DEL FESTPN / SP
SERVICIO DE AUDITORIA A LAS SOCIEDADES MERCANPN / SP
SERVICIO BAR CAFETERA EN CENTRO DE MAYORES EPN / SP
SERVICIO DE PODOLOGA EN CENTRO DE MAYORES CPN / SP
SERVICIOS DE IMPRESION, ESCANER Y COPIAS MEDI£ABIERTO
PROGRAMA DE SEGUIMIENTO DE MEDIDAS JUDICIALE ABIERTO
DESRATIZACION, DESINSECTACION Y DESINFECCION ABIERTO
SERVICIO DE RECOGIDA, CUSTODIA Y ADOPCION DE ., PN/ CON P
ACTIVIDADES DE LESPAI MUNICIPAL INFANTIL PARC CPN/ SP
SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA Y MANTENIMIENT(ABIERTO/REGULA

Abierto
Negociado s/p
Negociado c/p

SISTEMA_ADJUDI IMPORTE_ADJUDICACION

NIF

140780 73747427C
201453 B97611164
58960 B97844864
253125 A79022299
79343 B97458996
6971 A80125065
33960 B97320378
28681 B59383596
29645 B97239214
52344 B97754915
0 73761594L
36233 B98333362
15427 B97327928
29370 B96895834
44770 B53237103
38720 B96996079
600 53600270N
0 53202452W
158873 B97150981
75588 G96825245
53546 B03483849
38115 B12902102
29920 B98312978
257097 A78882404

1331109
260337
72075

260337

1331109

O Abierto

B Negociado s/p
ONegociado c/p
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ADJUDICATARIO

BEATRIZ AUSINA DOMINGUEZ
INSIGNA UNIFORMES SL

EL ROGLE TORRENT, SL
EULEN SERVICIOS SOCIOSANI
INDENOVA SL

META 4 SPAIN, SA

CAPS CUIDADORES, SLU

ABS INFORMATICA, SL
EMPRESA TIPOGRAFICA Y ASI¢
UNIMAT PREVENCION, SL
MARIA DOLORES MACHADO CF
ARQUITECTOS DE LAS TIC, SLL
DIELMO 3DSL

EDUCO SERVICIOS Y PROYECT
PRODENAT MUSICS, SL
RUSELL BEDFORD ESPANA AU
PABLO VERA TORMO

SONIA PUCHALT NACHER

SAT INFORLINGUA SL
SERVITEC, TA

SERVICIOS DE CONTROL MICR
SERPROANIMAL, SL

CREA NATURA SOLUCIONES Al
BULL ESPANA SA

140800
205000
68000
270000
79343
6971
35360
28681
30000
58675
0
36233
15488
35625
44770
48400
600

0
229537
77130
85972
42500
30000
300000

IMPORTE FECHA

15/02/2016
11/01/2016
11/01/2016
21/11/2016
05/12/2016
18/04/2016
20/06/2016
10/09/2016
11/07/2016
07/11/2016
18/04/2016
15/02/2016
03/10/2016
13/06/2016
23/05/2016
20/06/2016
14/03/2016
18/04/2016
13/06/2016
13/06/2016
20/06/2016
18/07/2016
15/02/2016
26/09/2016



